
Dodatek č. 3

ke smlouvě č. 2992 uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění

Poskytovatel: SmP-Odpady a.s.
se sídlem: 530 12 Pardubice, Bílé Předměstí, Hůrka 1803,
ve věcech smluvních zast.: Janem Procházkou, předsedou představenstva
Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva
ve věcech technických zast.: Ing. Jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem
č.ú.:
IČ:;
zaps. v OR KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 2804

'75 47 230 DIC: CZ27547230

(dále jen „poskytovatel")
a

Objednatel: Marius Pedersen a.s.
se sídlem: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
ve věcech smluvních zast.: oblastním manažerem
IČ: 421 94 920 DIČ: CZ 42194920
zaps. v OR KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 389

(dále jen „objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy 
o zajištění služeb souvisejících se svozem odpadu

I
Předmět dodatku

S ohledem na změnu nákladů došlo ze strany poskytovatele k navýšení jednotkových cen. 
Smluvní strany uzavřené smlouvy o zajištění služeb se tedy dohodly na tom, že:

Příloha č. 1 smlouvy nově zní takto:

Kasárna Lázně Bohdaneč, Lázně Bohdaneč - b.č. 6

drah odpadu

papír
sklo
SKO

kód
odpadu

15 0101
15 0107
20 03 01

velikost
nádoby/l

1100
1100
1100

počet 
v ks četnost*

lx 14 dní
lx měsíc
lx týdně

přepočet
četnosti

26
12
52

celkem

cena za 
měrnou 

jednotku
poznámka

Na Lužci, Lázně 
Bohdaneč 533 41

1



Kasárna Lázně Bohdaneč, Lázně Bohdaneč - b.č. 13

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

papír 15 0101 1100 2 lx 14 dní 26
SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

celkem

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

Kasárna Lázně Bohdaneč, Lázně Bohdaneč - b.č. 15

druh odpadu kód
odpadu

velikost počet 
nádoby/l v ks četnost*

papír
sklo
SKO

15 01 01 
15 0107 
20 03 01

1100
1100
1100

2

1

lx 14 dní 
lx měsíc 
lx týdně

celkem

přepočet
četnosti

26
12
52

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

Kasárna Lázně Bohdaneč, Lázně Bohdaneč - b.č. 37

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

celkem

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

Na Lužci, Lázně 
Bohdaneč 533 41

Kasárna Lázně Bohdaneč, Lázně Bohdaneč - b.č. 17

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

SKO 20 03 01 110 2 lx týdně 52

celkem

poznámka

Na Lužci, Lázně 
Bohdaneč 533 41

Kasárna Lázně Bohdaneč, Lázně Bohdaneč - b.č. 20

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

SKO 20 03 01 110 1 lx týdně 52 Na Lužci, Lázně 
Bohdaneč 533 41celkem

Kasárna Lázně Bohdaneč, Lázně Bohdaneč - b.č. 31

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPPProk poznámka

SKO 20 03 01 110 1 lx týdně 52 Na Lužci, Lázně 
Bohdaneč 533 41celkem

Kasárna kpt. Jaroše Chrudim, Chrudim

druh odpadu

papír
sklo
plast
SKO

celkem

kód
odpadu

15 0101
15 0107
15 0102
20 03 01

velikost
nádoby/l

1100
1100
1100
1100

počet 
v ks

12

četnost*

lx 14 dní
lx 14 dní
lx 14 dní
lx týdně

přepočet
četnosti

26
26
26
52

poznámka

Obce Ležáků 14, 
Chrudim III 537 01

2



Kasárna kpt. Jaroše Chrudim, Chrudim - autopark

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

papír 15 0101 1100 1 lx 14 dní 26
sklo 15 01 07 1100 1 lx 14 dní 26
plast 15 0102 1100 1 lx 14 dní 26
SKO 20 03 01 1100 2 lx týdně 52

celkem

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

Obce Ležáků 14, 
Chrudim III 537 01

Letiště Chrudim, Chrudim

celkem

Kóta 309 Chrudim, Neratov - střelnice Neratov

druh odpadu

papír

sklo

plast
SKO

kód
odpadu

15 0101

15 0107

15 0102
20 03 01

velikost
nádoby/l

1100

1100

1100
1100

počet 
v ks četnost*

íx~
2měsíce
lx
3měsíce
lx
2měsíce
lx 14 dní

přepočet
četnosti

26

celkem

poznámka

Neratov, Lázně 
Bohdaneč 517 91

Kasárna letecká Pardubice, Pardubice - ošetřovna

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

papír 15 0101 1100 1 lx 14 dní 26
sklo 15 0107 1100 1 lx měsíc 12
plast 15 0102 1100 1 lx 14 dní 26
SKO 20 03 01 1100 2 lx týdně 52

celkem

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

Pražská 759, 
Pardubice 530 02

Kasárna letecká Pardubice, Pardubice - správa SPS

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

SKO 20 03 01 1100 2 lx týdně 52

celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - za b.č.36 - štáb správy letiště

druh odpadu kód
odpadu

velikost počet 
nádoby/l v ks četnost* přepočet

četnosti

papír
sklo
plast
SKO

15 0101 
15 0107 
15 0102 
20 03 01

1100
1100
1100
1100

2 1x14 dní 
1 lx měsíc
1 1x14 dní
2 lx týdně

26
12
26
52

celkem

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

Pražská 759, 
Pardubice 530 02

3



Letiště Pardubice, Pardubice - před b.č. 47

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

plast 15 0102 1100 1 lx 14 dní 26 Pražská, Pardubice 
530 02SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

Celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - za b.č. 119 - vrátnice

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

papír 15 0101 1100 1 lx 14 dní 26
sklo 15 0107 1100 1 lx měsíc 12
plast 15 0102 1100 1 lx 14 dní 26
SKO 20 03 01 1100 2 lx týdně 52

Celkem

poznámka

íažská, Pardubice 
1530 02

Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 17 - kuchyň

drah odpadu

papír
plast
SKO

kód
odpadu

15 0101
15 01 02
20 03 01

velikost
nádoby/l

1100
1100
1100

počet 
v ks četnost*

lx 14 dní
lx 14 dní
lx týdně

přepočet
četnosti

26
26
52

Celkem

poznámka

iPražská, Pardubice 
530 02

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

papír 15 0101 1100 1 lx 14 dní 26
plast 15 0102 1100 1 lx 14 dní 26
SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

celkem

cena za 
měrnou 

jednotku
poznámka

Pražská, Pardubice 
530 02

Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 20 - laboratoř PHM

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52 Pražská, Pardubice 
530 02celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 48 - logistika

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52 Pražská, Pardubice 
530 02celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 10

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52 Pražská, Pardubice 
530 02celkem

4



Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 127 - metrologie

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

cena za
měrnou
ednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52 Pražská, Pardubice 
530 02celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - před b.č. 117

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

plast 15 0102 1100 1 lx 14 dní 26 Pražská, Pardubice 
530 02SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 130 - TÚ

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

SKO 20 03 01 110 1 lx týdně 52 Pražská, Pardubice 
530 02celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - před b.č. 37 - malý hangár

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52 Pražská, Pardubice 
530 02celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - mezi b.č.33 a 37

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52 15860 15860 19191 Pražská, Pardubice 
530 02celkem 15860 19191

Letiště Pardubice, Pardubice - před b.č. 42 - LHJ

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

celkem

234 - výšková budova

Pražská, Pardubice 
530 02

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52 Pražská, Pardubice 
530 02celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - před b.č. 233 - VLK

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

papír 15 0101 1100 1 lx 14 dní 26 Pražská, Pardubice 
p30 02SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

celkem

5



Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 61 - park správy letiště

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52 Pražská, Pardubice 
530 02celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 249 - ostrá hotovost

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

SKO 20 03 01 110 1 lx týdně 52

celkem
Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 44 - autopark logistika

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

Pražská, Pardubice 
530 02

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

papír 15 0101 1100 1 lx 14 dní 26 Pražská, Pardubice 
530 02plast 15 0102 1100 1 lx 14 dní 26

SKO 20 03 01 1100 2 lx týdně 52

celkem
Kasárna Hůrka Pardubice, Pardubice - KW

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

papír 15 0101 1100 1 lx 14 dní 26 Hůrka 1100, 
Pardubice 530 12sklo 15 0107 1100 1 lx měsíc 12

plast 15 0102 1100 1 lx 14 dní 26
SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

celkem
Kasárna Hůrka Pardubice, Pardubice - VOZ

druh odpadu kód
odpadu

velikost počet 
nádoby/l v ks četnost* přepočet

četnosti

papír
sklo
plast
SKO

15 0101 
15 0107 
15 0102 
20 03 01

1100
1100
1100
1100

1 1x14 dní 
1 lx měsíc 
1 1x14 dní 
1 lx týdně

26
12
26
52

celkem
Radarcentrum FRNS Pardubice, Pardubice

druh odpadu kód
odpadu

velikost
nádoby/l

počet 
v ks četnost* přepočet

četnosti

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

celkem

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

Pražská, Pardubice 
530 02

VUSS + posádková ubytovna Pardubice, Pardubice - VUSS/C

druh odpadu kód
odpadu

velikost počet 
nádoby/l v ks četnost*

papír
sklo
plast
SKO

15 0101 
15 0107 
15 0102 
20 03 01

1100
1100
1100
1100

lx 14 dní
lx měsíc
lx 14 dní
lx týdně

celkem

přepočet
četnosti

26
12
26
52

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

Teplého 1899, 
Pardubice 530 02

6



VTJSS + posádková ubytovna Pardubice, Pardubice - VUSS/A

drah odpadu kód
odpadu

velikost počet 
nádoby/l v ks četnost*

papír
plast
SKO

15 0101 
15 0102 
20 03 01

1100
1100
1100

1 1x14 dní 
1 1x14 dní 
1 lx týdně

celkem

přepočet
četnosti

26
26
52

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem 
s DPH/rok poznámka

Teplého 1899, 
Pardubice 530 02

Kasárna Semtín Pardubice, Pardubice - za b.č.9

drah odpadu

papír
sklo
plast
SKO

kód
odpadu

15 0101
15 0107
15 0102
20 03 01

velikost
nádoby/l

1100
1100
1100
1100

počet 
v ks četnost*

lx týdně
lx měsíc
lx týdně
lx týdně

celkem

přepočet
četnosti

52
12
52
52

poznámka

Semtín, Pardubice 
530 02

Jednotkové ceny za poskytovanou službu jsou sjednány ve výši na jednu nádobu a uvedeny 
bez příslušné DPH.

Ceník přistavení velkoobiemovvch kontejnerů:

Přistavení a odvoz kontejneru......................................................1 výsyp VOK

Cena zahrnuje jízdní výkon vozidla, manipulaci, pronájem VOK a likvidaci odpadu a je 
uvedena bez příslušné DPH.

Místo plnění:
- dle telefonické objednávky alespoň 2 dny před požadovaným termínem - tel.HHB|| 

Ceny jsou platné od 1. 1. 2021. K ceně bude připočítána příslušná DPH.
V případě, že v následujících letech meziroční růst inflace bude vyšší než 10 %, bude 

ke smlouvě vyhotoven dodatek o nové ceně. Pokud bude nárůst cen nižší, než je shora 
uvedeno, oznámí poskytovatel objednateli cenu na příslušný rok. Pokud objednatel nebude 
požadovat vyhotovení dodatku, může dojít k navýšení ceny na základě tohoto ujednání.

Výše úhrady je dána násobkem celkového počtu svážených nádob a příslušné ceny 
sjednané pro kalendářní rok.

Fakturace bude provedena vždy čtvrtletně na základě faktury poskytovatele, kterou se 
zavazuje objednatel uhradit nej později do 14 dnů. Platba je splněna dnem připsání úhrady na 
účet poskytovatele.

II.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
Účastníci smlouvy si dodatek č. 3 řádně přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 

svým podpisem.
Dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každý z účastníků obdrží jedno 

vyhotovení.
7



Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, nejdříve však od 1. 1. 2021. Pro případ, že dodatek bude podepsán 
pozdějšího dne, smluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že ujednání v tomto 
dodatku se budou vztahovat i k období od 1. 1. 2021 do nabytí účinnosti dodatku.

V Pardubicích dne 10.3. 2021

Jan Procházka 
předseda představenstva a.s. 

(za poskytovatele)
oblastní manažer 
(za objednatele)

Ing. Aleš Kopecký 
místopředseda představenstva a.s.

8


